TAFISA'S Complementary Products Chart | Charte des Produits Complémentaires Tafisa
SERIE
S CODE NAME NOM Allstyle
Cabinet Doors
Avanti
Prémoulé Canary Closets Conestoga Cutting Edge Distinctive Doors Dorr
Industries Elias Woodwork Georgia
Hardwoods JB Cutting Lecxeco Multiwood

PM100 Vanilla Orchid Orchidée Vanillée PM100
PM115 Carte Blanche Carte Blanche PM115 PM115
PM202 Summer Drops Grisaille PM202
PM203 Black Noir PM203 PM203
PM581 Sheer Beauty Beauté Naturelle PM581 PM581
PM592 Kiss Curl Accroche-Cœur PM592 PM592
PM763 Morning Dew Rosée du Matin PM763 PM763
PM765 Midnight Sun Soleil de Minuit PM765
PM771 North Wind Vent du Nord PM771
PM772 Calm Sea Mer Calme PM772 PM772
PM773 Eucalyptus Eucalyptus PM773
PM774 Sunflower Tournesol PM774
VIVA
M175 (Y) White Blanc
M2001 (Y) Tête-à-Tête Tête-à-Tête M2001 M2001 M2001Y M2001 Tête-à-Tête Tete a Tete
M2002 (Y) Sunset Cruise Virée en Cabriolet M 2002 M2002 M2002 Sunset Cruise M2002Y Sunset Cruise M2002 Sunset Cruise M 2002
M2003 (Y) Weekend
Getaway Folle Escapade M 2003 M2003 M2003
Weekend
Weekend
Getaway M2003Y M2003 Weekend
Getaway M2003 Weekend
Getaway
M2004 (Y) Winter Fun! Bain de Neige ! M 2004 M2004 M2004 M2004Y M2004 Winter Fun! M2004 Winter Fun M2004V Winter Fun M 2004
M2005 (Y) Sunday Brunch Brunch Festif M 2005 M2005 M2005 M2005Y Sunday Brunch M2005 Sunday Brunch M 2005
M2006 (Y) Tea for Two Tea for Two M 2006 M2006 M2006 M2006Y M2006 Tea for Two
M2007 (Y) Casting at First
Light Preneur de l'Aube M 2007 M2007 M2007 Casting at First
Light M2007Y M2007 Casting at First
Light M2007 Casting at First
Light
Casting at First
Light M 2007
M2010 (Y) After-Hours After-Hours M 2010 M2010 M2010 After-
Hours After-Hours M2010Y After-Hours After-Hours M2010 M2010 V After-Hours M 2010
M2011 (Y) Stargazer Chasseur d'Étoiles M2011 M2011 M2011Y M2011 Stargazer
M2013 (Y) Summertime
Blues Les Blues de l'Été Summertime
Blues M2013 Summertime
Blues
M2014 (Y) Sugar on Ice Partie de Sucre Sugar on Ice M2014 Sugar on Ice
M2015 (Y) Après-Ski Après-Ski M 2015 M2015 M2015 M2015Y M2015 Apres Ski M2015 M2015 V Apres Ski M2015
M203 (Y) Black Noir
BRAVA
M175 (B) White Blanc
M203 (B) Black Noir